

 <b>ESTADO DO PARANÁ</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	<b>PREGÃO PRESENCIAL</b> <b>Nr.: 169/2023</b>
	<b>Processo Adm.:</b> 299/2023 <b>Data do Processo:</b> 23/11/2023

**CNPJ:** 76.331.941/0001-70      **Telefone:** (43) 3520-8007  
**Endereço:** Av. Minas Gerais, 301 - Centro  
**CEP:** 86300-000 - Cornélio Procópio

## RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

**a) Nr. Processo:** 299/2023  
**b) Nr. Licitação:** 169/2023 - PR  
**c) Modalidade:** Pregão presencial  
**d) Data de Homologação:** 15/12/2023  
**e) Objeto da Licitação:** *CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CALHEIRO PARA MANUTENÇÃO NOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS*

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Participante: ANDREIA FERREIRA SANTANA CASA DA CALHA</b>					
1	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N°26 CORTE 25 CM; - Rufo 500,000 em chapa de aço galvanizado n° 26 corte 25 cm, colocado		M	46,00	23.000,00
2	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N°26, CORTE 30 CM - RUFO 800,000 EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N°, CORTE 30 CM; COLOCADO		M	49,00	39.200,00
3	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N°26 CORTE 40 CM - Rufo 1.000,0 em chapa de aço galvanizado n°26, corte 40 cm, colocado		M	65,00	65.000,00
4	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N°26, CORTE 50 CM - Rufo 800,000 em chapa de aço galvanizado n°26 corte 50 cm, colocado		M	74,00	59.200,00
5	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N°26, CORTE 60 CM - Rufo 900,000 em chapa de aço galvanizado n°26; corte 60 cm ; colocado		M	84,00	75.600,00
6	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N° 26, CORTE 70 CM - Rufo 200,000 em chapa de aço galvanizado n° 26, corte 70 cm; colocado		M	87,00	17.400,00
7	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N° 26,500,000 DESENVOLVIMENTO 40 - Calha em chapa de aço galvanizado n° 26, desenvolvimento 40cm; instalada.		M	84,00	42.000,00
8	CONFECÇÃO DE CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N° 026 -500,000 50CM - Confecção de calha em chapa de aço galvanizado n° 026, desenvolvimento 50cm, com instalação		M	91,00	45.500,00
9	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N° 26,600,000 DESENVOLVIMENTO 60 - Calha em chapa de aço galvanizado n° 26, desenvolvimento 60cm; instalada.		M	95,00	57.000,00
10	CONDUTOR DESENVOLVIMENTO 33CM - Condutor desenvolvimento 300,000 33cm		M	59,00	17.700,00
11	SERVIÇO DE VEDAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE CALHAS E RUFOS C/800,000 P.U; - Serviço de vedação para manutenção de calhas e rufos c/ P.U; com fornecimento de materiais por conta do contratado.		M	55,00	44.000,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>485.600,00</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>485.600,00</b>